INSC.
267090

295674
273388
275076
289306
285697
299119

279376
272646

291017
296068
270065
297877
296927
267814

264663

300501
295131
270894

285240
291711
270918

274978

298794

301947

270639
279342

MINISTERIO DA EDUCAGAO

Secretaria de Educacgao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacgao, Ciéncia e Tecnologia do Piaui

RESULTADO DE CONFIRMAGAO DE MATRICULA

VESTIBULAR 2024.1

O INSTITUTO FEDERAL DO PIAUI — CAMPUS URUCUI torna publico CONFIRMACAO DA
MATRICULA INSTITUCIONAL dos candidatos aprovados no vestibular 2024, para ingresso em 2024.1

CcODIGO: 60

CAMPUS: Graduagao - Agronomia / Integral (Matutino/Vespertino)

CANDIDATO
AGATHA MARIA PEREIRA DA
ROCHA
JULIANO FERREIRA DE BRITO
RONALDO LOPES OSORIO
WASLLU FERREIRA DA SILVA
MARIA CLARA BEZERRA DE SA
DAVID GABRIELL SOUSA
GABRYELL BEZERRA BARBOSA

JULIANA DA COSTA SILVA
LARYSSA GABRYELLE LOPES
BRITO

BREENO ROCHA DA SILVA
KEILANE RIBEIRO DE SOUSA
LARYSSA MARIA ROCHA FERREIRA
KAWANY GONCALVES MOREIRA
RIAN ELIAS CORREA SANTOS
ADRIAN BENVINDO SOARES
PEREIRA

ANA HELOISA ALMEIDA DE
MORAES

JOAO PEDRO SILVA DOS SANTOS
JULIANA DUARTE DA ROCHA
MARCOS HENRIQUE BARBOSA DA
SILVA

SARA GONCALVES DE SOUSA
ANA CLARA DA SILVA ROCHA
WERICK VINICIUS DE SOUSA E
SILVA

LUCAS MATHEUS SILVA DE
OLIVEIRA

MARCOS ANTONIO MARTINS
SARAIVA

WAND GABRIEL CARVALHO DOS
SANTOS

KENYA ALVES SOUSA

MARIA EDUARDA ALVES DE SOUSA

ORDEM
1

© oo NO O P~wWDN

11
12
13
14
15

16

17
18
19

20
21
22

23

24
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SC
AC

AC
SC2
AC
AC
AC
SC2

AC
AC

AC
SC2
SC2
SC4
AC
AC

AC

AC
SC4
SC2

AC
AC
SC2

SC5

AC

AC

SC3
AC

SITUAGAO
DEFERIDO

MOTIVO INDEFERIMENTO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO  DOCUMENTAGCAO

INCOMPLETA

INDEFERIDO  DOCUMENTAGCAO

INCOMPLETA
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO



270790

266304
264646
294528
267703
268443
264600
269300

267924
274021
268626

266013
264830

INSC.
265120
294688

301855
289923

294475

298536
270229

270603

264682
276315
265847
294533
290175

270953

270086
270924

276356

302358
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NADIA APARECIDA GOMES
FERREIRA

SABRINA MARIA DE SOUSA BRITO
THYAGO MARTINS SOARES
AMAURI EVANGELISTA LOPES
DIOGO PEREIRA GUIMARAES
ANA JULIA SILVA GUIMARAES
ANNA CECILIA DE OLIVEIRA SILVA

JOAO HENRIQUE MARTINS
RODRIGUES

DENNISE MENDES DAMASCENA
KAYQUE DIAS DE SOUSA

JOSE AIRTON DOS REIS DA SILVA
JUNIOR
ANDRE ALVES DA SILVA

CARLOS SAMUEL BRITO OLIVEIRA

cODIGO: 61

AC DEFERIDO
AC DEFERIDO
SC2 DEFERIDO
SC3 DEFERIDO
AC DEFERIDO
SC5 DEFERIDO
SC5 DEFERIDO
SC4 DEFERIDO
SC5 DEFERIDO
SC5-PCD DEFERIDO
Sc4 DEFERIDO
SC5 DEFERIDO

SC3-PCD INDEFERIDO

CAMPUS: Graduagdo - Ciéncias Biolégicas / Noturno URUCUI

CANDIDATO
JOANA DARC ALVES GONCALVES
LINA MARIA SIQUEIRA REIS
FERNANDES
RAYSSA DE OLIVEIRA LIRA

MARIA EDUARDA OLIVEIRA DE
MIRANDA

CARLOS HENRIQUE RIBEIRO
GUIMARAES

MARIA ADRIELLY DE SOUSA LEITE

JESSICA CRISTINNY SILVA DE
MORAES

GRAZIELLY APARECIDA DUARTE
DO

ISABELLA LOREN SANTANA NUNES
RYAN DA SILVA COELHO

IANE CAMARCO MARTINS
LIMAURA MARQUES SOARES
TAVIA KAROANNE SANTOS NUNES

CARLOS HENRIQUE SOUSA E
SILVA

GILDANIA PONTES MOREIRA
KAUANNE MARIA PEREIRA
GUIMARAES

FRANCIEL ALVES PEREIRA DA
SILVA

KARENN KLEISLLA PEREIRA
RODRIGUES

ORDEM

1
2

3

10
11
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SC
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AC

AC
AC

AC

SC4
AC

SC2

AC
AC
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SC3
AC

AC

AC
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SC3

SC3

SITUAGAO
DEFERIDO
INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO
INDEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DOCUMENTAGCAO

INCOMPLETA

MOTIVO INDEFERIMENTO

DOCUMENTAGAO
INCOMPLETA

DOCUMENTAGAO NAO
ENVIADA

DOCUMENTAGCAO
INCOMPLETA
DOCUMENTAGAO NAO
ENVIADA

DOCUMENTACAO
INCOMPLETA

DOCUMENTACAO
INCOMPLETA

DOCUMENTAGAO
INCOMPLETA



296530
296648
295237

270694
296232

271816
303235

287547
298310

287523

274141
278145

272339

276793
269822

274582
276233

274203

268553
274232
269914
274755

INSC.
272347

294676
288543
267654
302843
294357
294651
273559

266982
294336

298759

300690
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BENTO ALVES GOMES 19  SC3 DEFERIDO
MARIA APARECIDA LEITE RIBEIRO 20 AC DEFERIDO
LUCAS RODRIGUES DE SOUSA 21 AC DEFERIDO
FARIAS

BIANCA SANTOS COSTA 22 AC DEFERIDO
LUZIANE LEITE FERREIRA 23 AC INDEFERIDO
AMANDA DUARTE CARVALHO 24 AC DEFERIDO
ADRIANA FERREIRA LEITE 25 AC INDEFERIDO
VANESSA LEITE DA COSTA 26 AC DEFERIDO
MARIA ADRIAN DE SOUSA LEITE 27 AC INDEFERIDO
DENISE BASTOS DA CRUZ 28 SC2 INDEFERIDO
HIAGO PEREIRA MATOS 29 AC DEFERIDO
THAYNARA SILVA BATISTA 30 AC INDEFERIDO
KAYANE CARDOSO SANTOS 31 AC INDEFERIDO
EMANOELA PEREIRA LIMA 32 AC DEFERIDO
TAYNAR ALVES DOS SANTOS 33 SC2 INDEFERIDO
SAMUEL SILVA VELOSO 34 AC DEFERIDO
KAILANE DE SOUSA SARAIVA 35 SC2 INDEFERIDO
FELIPE GOMES DOS SANTOS 36 AC INDEFERIDO
EVELY RIBEIRO DA COSTA 37 AC DEFERIDO
CHRISLEY PINHEIRO DE OLIVEIRA 38 AC DEFERIDO
ANA CRISTINA SOUSA SILVA 39 SC2 DEFERIDO
CHAILANE DE SOUSA VELOSO 40 SC3 INDEFERIDO

CcODIGO: 62

CAMPUS: Graduagio - Matematica / Noturno URUCUI

CANDIDATO ORDEM SC  sITUACAO
NATHAN HENRIQUE PORTUGAL 1 SC2 DEFERIDO
RAFAEL FABIANO FALCADE 2 AC DEFERIDO
RAFAELA VITORIA ROCHA DUREL 3 SC3 DEFERIDO
RAEL PEREIRA DA SILVA 4 AC DEFERIDO
LIVIA BEATRIZ MONTEIRO SARAIVA 5 AC DEFERIDO
ELOISA DE SOUSA BARBOSA 6 AC DEFERIDO
LETICIA DO RAMO LIMA 7 AC DEFERIDO
MARIA EDUARDA PEREIRA ROCHA 8 AC INDEFERIDO
LAURIELLY DE SOUSA CARREIRO 9 AC DEFERIDO
CONCEICAO DE MARIA BORGES 10 AC DEFERIDO
LUZ
KELVE MATHIAS DUARTE DA SILVA 11 AC INDEFERIDO

JOSE MARCOS DE SOUSA PASSOS 12 AC DEFERIDO

DOCUMENTACAO
INCOMPLETA

DOCUMENTAGAO NAO
ENVIADA

DOCUMENTAGAO
INCOMPLETA
DOCUMENTAGAO
INCOMPLETA

DOCUMENTAGAO NAO
ENVIADA
DOCUMENTAGAO NAO
ENVIADA

DOCUMENTAGAO
INCOMPLETA

DOCUMENTAGAO
INCOMPLETA
DOCUMENTAGAO NAO
ENVIADA

DOCUMENTACAO NAO
ENVIADA

MOTIVO INDEFERIMENTO

DOCUMENTAGCAO NAO
ENVIADA

DOCUMENTAGCAO NAO
ENVIADA
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268656 MARIELY CARNEIRO SOUSA 13 AC DEFERIDO
268754 WANDERLENE CARVALHO DE 14 AC INDEFERIDO  DOCUMENTACAO
OLIVEIRA INCOMPLETA

URUCUI-PI, 22 de Janeiro de 2024.
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