

RESULTADO DE CONFIRMAÇÃO DE MATRÍCULA VESTIBULAR 2024.1

O **INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ – CAMPUS URUÇUÍ** torna público CONFIRMAÇÃO DA MATRÍCULA INSTITUCIONAL dos candidatos aprovados no vestibular 2024, para ingresso em 2024.1

CÓDIGO: 60

CAMPUS: Graduação - Agronomia / Integral (Matutino/Vespertino)

INSC.	CANDIDATO	ORDEM	SC	CITUAÇÃO	MOTIVO INDEFEDIMENTO
267090	AGATHA MARIA PEREIRA DA	1	AC	SITUAÇÃO DEFERIDO	MOTIVO INDEFERIMENTO
	ROCHA				
295674	JULIANO FERREIRA DE BRITO	2	AC	DEFERIDO	
273388	RONALDO LOPES OSORIO	3	SC2	DEFERIDO	
275076	WASLLU FERREIRA DA SILVA	4	AC	DEFERIDO	
289306	MARIA CLARA BEZERRA DE SA	5	AC	DEFERIDO	
285697	DAVID GABRIELL SOUSA	6	AC	DEFERIDO	
299119	GABRYELL BEZERRA BARBOSA	7	SC2	INDEFERIDO	DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
279376	JULIANA DA COSTA SILVA	8	AC		
272646	LARYSSA GABRYELLE LOPES BRITO	9	AC	INDEFERIDO	DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
291017	BREENO ROCHA DA SILVA	10	AC	DEFERIDO	
296068	KEILANE RIBEIRO DE SOUSA	11	SC2	DEFERIDO	
270065	LARYSSA MARIA ROCHA FERREIRA	12	SC2	DEFERIDO	
297877	KAWANY GONCALVES MOREIRA	13	SC4	DEFERIDO	
296927	RIAN ELIAS CORREA SANTOS	14	AC	DEFERIDO	
267814	ADRIAN BENVINDO SOARES PEREIRA	15	AC	DEFERIDO	
264663	ANA HELOISA ALMEIDA DE MORAES	16	AC	DEFERIDO	
300501	JOAO PEDRO SILVA DOS SANTOS	17	AC	DEFERIDO	
295131	JULIANA DUARTE DA ROCHA	18	SC4	DEFERIDO	
270894	MARCOS HENRIQUE BARBOSA DA SILVA	19	SC2	DEFERIDO	
285240	SARA GONCALVES DE SOUSA	20	AC	DEFERIDO	
291711	ANA CLARA DA SILVA ROCHA	21	AC	DEFERIDO	
270918	WERICK VINICIUS DE SOUSA E SILVA	22	SC2	DEFERIDO	
274978	LUCAS MATHEUS SILVA DE OLIVEIRA	23	SC5	DEFERIDO	
298794	MARCOS ANTONIO MARTINS SARAIVA	24	AC	DEFERIDO	
301947	WAND GABRIEL CARVALHO DOS SANTOS	25	AC	DEFERIDO	
270639	KENYA ALVES SOUSA	26	SC3	DEFERIDO	
279342	MARIA EDUARDA ALVES DE SOUSA	27	AC	DEFERIDO	



270790	NADIA APARECIDA GOMES FERREIRA	28	AC	DEFERIDO	
266304	SABRINA MARIA DE SOUSA BRITO	29	AC	DEFERIDO	
264646	THYAGO MARTINS SOARES	30	SC2	DEFERIDO	
294528	AMAURI EVANGELISTA LOPES	31	SC3	DEFERIDO	
267703	DIOGO PEREIRA GUIMARAES	32	AC	DEFERIDO	
268443	ANA JULIA SILVA GUIMARAES	33	SC5	DEFERIDO	
264600	ANNA CECILIA DE OLIVEIRA SILVA	34	SC5	DEFERIDO	
269300	JOAO HENRIQUE MARTINS RODRIGUES	35	SC4	DEFERIDO	
267924	DENNISE MENDES DAMASCENA	36	SC5	DEFERIDO	
274021	KAYQUE DIAS DE SOUSA	37	SC5-PCD	DEFERIDO	
268626	JOSE AIRTON DOS REIS DA SILVA JUNIOR	38	SC4	DEFERIDO	
266013	ANDRE ALVES DA SILVA	39	SC5	DEFERIDO	
264830	CARLOS SAMUEL BRITO OLIVEIRA	40	SC3-PCD	INDEFERIDO	DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

CÓDIGO: 61

CAMPUS: Graduação - Ciências Biológicas / Noturno URUÇUÍ

INSC.	CANDIDATO	ORDEM	SC	SITUAÇÃO	MOTIVO INDEFERIMENTO
265120	JOANA DARC ALVES GONCALVES	1	AC	DEFERIDO	
294688	LINA MARIA SIQUEIRA REIS FERNANDES	2	AC	INDEFERIDO	DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
301855	RAYSSA DE OLIVEIRA LIRA	3	AC	INDEFERIDO	DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA
289923	MARIA EDUARDA OLIVEIRA DE MIRANDA	4	AC	DEFERIDO	
294475	CARLOS HENRIQUE RIBEIRO GUIMARAES	5	AC	DEFERIDO	
298536	MARIA ADRIELLY DE SOUSA LEITE	6	SC4	INDEFERIDO	DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
270229	JESSICA CRISTINNY SILVA DE MORAES	7	AC	INDEFERIDO	DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA
270603	GRAZIELLY APARECIDA DUARTE DO	8	SC2	INDEFERIDO	DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
264682	ISABELLA LOREN SANTANA NUNES	9	AC	DEFERIDO	
276315	RYAN DA SILVA COELHO	10	AC	DEFERIDO	
265847	IANE CAMARCO MARTINS	11	AC	DEFERIDO	
294533	LIMAURA MARQUES SOARES	12	SC3	DEFERIDO	
290175	TAVIA KAROANNE SANTOS NUNES	13	AC	INDEFERIDO	DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
270953	CARLOS HENRIQUE SOUSA E SILVA	14	AC	DEFERIDO	
270086	GILDANIA PONTES MOREIRA	15	AC	DEFERIDO	
270924	KAUANNE MARIA PEREIRA GUIMARAES	16	AC	DEFERIDO	
276356	FRANCIEL ALVES PEREIRA DA SILVA	17	SC3	INDEFERIDO	DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
302358	KARENN KLEISLLA PEREIRA RODRIGUES	18	SC3	DEFERIDO	



296530	BENTO ALVES GOMES	19	SC3	DEFERIDO	
296648	MARIA APARECIDA LEITE RIBEIRO	20	AC	DEFERIDO	
295237	LUCAS RODRIGUES DE SOUSA FARIAS	21	AC	DEFERIDO	
270694	BIANCA SANTOS COSTA	22	AC	DEFERIDO	
296232	LUZIANE LEITE FERREIRA	23	AC	INDEFERIDO	DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
271816	AMANDA DUARTE CARVALHO	24	AC	DEFERIDO	
303235	ADRIANA FERREIRA LEITE	25	AC	INDEFERIDO	DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA
287547	VANESSA LEITE DA COSTA	26	AC	DEFERIDO	
298310	MARIA ADRIAN DE SOUSA LEITE	27	AC	INDEFERIDO	DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
287523	DENISE BASTOS DA CRUZ	28	SC2	INDEFERIDO	DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
274141	HIAGO PEREIRA MATOS	29	AC	DEFERIDO	
278145	THAYNARA SILVA BATISTA	30	AC	INDEFERIDO	DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA
272339	KAYANE CARDOSO SANTOS	31	AC	INDEFERIDO	DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA
276793	EMANOELA PEREIRA LIMA	32	AC	DEFERIDO	
269822	TAYNAR ALVES DOS SANTOS	33	SC2	INDEFERIDO	DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
274582	SAMUEL SILVA VELOSO	34	AC	DEFERIDO	
276233	KAILANE DE SOUSA SARAIVA	35	SC2	INDEFERIDO	DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
274203	FELIPE GOMES DOS SANTOS	36	AC	INDEFERIDO	DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA
268553	EVELY RIBEIRO DA COSTA	37	AC	DEFERIDO	
274232	CHRISLEY PINHEIRO DE OLIVEIRA	38	AC	DEFERIDO	
269914	ANA CRISTINA SOUSA SILVA	39	SC2	DEFERIDO	
274755	CHAILANE DE SOUSA VELOSO	40	SC3	INDEFERIDO	DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA

CÓDIGO: 62

CAMPUS: Graduação - Matemática / Noturno URUÇUÍ

INSC.	CANDIDATO	ORDEM	SC	SITUAÇÃO	MOTIVO INDEFERIMENTO
272347	NATHAN HENRIQUE PORTUGAL	1	SC2	DEFERIDO	
294676	RAFAEL FABIANO FALCADE	2	AC	DEFERIDO	
288543	RAFAELA VITORIA ROCHA DUREL	3	SC3	DEFERIDO	
267654	RAEL PEREIRA DA SILVA	4	AC	DEFERIDO	
302843	LIVIA BEATRIZ MONTEIRO SARAIVA	5	AC	DEFERIDO	
294357	ELOISA DE SOUSA BARBOSA	6	AC	DEFERIDO	
294651	LETICIA DO RAMO LIMA	7	AC	DEFERIDO	
273559	MARIA EDUARDA PEREIRA ROCHA	8	AC	INDEFERIDO	DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA
266982	LAURIELLY DE SOUSA CARREIRO	9	AC	DEFERIDO	
294336	CONCEICAO DE MARIA BORGES LUZ	10	AC	DEFERIDO	
298759	KELVE MATHIAS DUARTE DA SILVA	11	AC	INDEFERIDO	DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA
300690	JOSE MARCOS DE SOUSA PASSOS	12	AC	DEFERIDO	



268656	MARIELY CARNEIRO SOUSA	13	AC	DEFERIDO		
268754	WANDERLENE CARVALHO DE OLIVEIRA	14	AC	INDEFERIDO	DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA	

URUÇUÍ-PI, 22 de Janeiro de 2024.

Diretor(a) Geral	